ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LONG

CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:        /CV-UBND

V/v triển khai Bộ Quy tắc ứng

xử trên mạng xã hội theo Quyết

định số 874/QĐ-BTTTT ngày

17 tháng 6 năm 2021 của Bộ

Thông tin và Truyền thông

                 Cẩm Long, ngày      tháng      năm 2021

    Kính gửi: - Các thôn, các cơ quan đơn vị đóng trên địa bàn xã;

  Thực hiện Công văn số 1418/UBND-VHTT, ngày 29/06/2021 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc triển khai Bộ Quy tắc ứng xử trên mạng xã hội theo Quyết định số

874/QĐ-BTTTT ngày 17 tháng 6 năm 2021 của Bộ Thông tin và Truyền thông. UBND

xã đề nghị  các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện tốt một số nội dung sau:

  1. Đề nghị triển khai, tuyên truyền Bộ Quy tắc ứng xử trên mạng xã hội theo

Quyết định số 874/QĐ-BTTTT ngày 17 tháng 6 năm 2021 của Bộ Thông tin và Truyền

thông đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong đơn vị.(Phụ lục

Quyết định kèm theo)

  2. Đăng tải, tuyên truyền Bộ Quy tắc ứng xử trên mạng xã hội theo Quyết định

số 874/QĐ-BTTTT ngày 17 tháng 6 năm 2021 của Bộ Thông tin và Truyền thông lên

trang/cổng Thông tin điện tử; hệ thống loa truyền thanh của xã. (Phụ lục Quyết định

kèm theo)

 3. Tuyên truyền Bộ Quy tắc ứng xử trên mạng xã hội theo Quyết định số

874/QĐ-BTTTT ngày 17 tháng 6 năm 2021 của Bộ Thông tin và Truyền thông và định

kỳ nhắc lại trên các phương tiện, truyền thanh đến đông đảo cơ quan, đơn vị, người dân

trên địa bàn được biết. (Phụ lục Quyết định kèm theo)

  4. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức chính trị - xã hội

xã. Tuyên truyền Bộ Quy tắc ứng xử trên mạng xã hội theo Quyết định số 874/QĐ-

BTTTT ngày 17 tháng 6 năm 2021 của Bộ Thông tin và Truyền thông đến tất cả đoàn

viên, hội viên trong tổ chức mình. (Phụ lục Quyết định kèm theo) UBND xã đề nghị các

cơ quan có liên quan nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên:                                                                                     CHỦ TỊCH

 - Phòng VHTT (Để b/c)

- TT ĐU; HĐND; UBND xã; (Để B/c)

- Ban Tuyên giáo ĐU;
- Lưu Vt

                                                                                        Bùi Thị Huệ

		huebt.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-05T15:00:07+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-05T15:15:18+0700

		2021-07-05T15:15:35+0700

		2021-07-05T15:15:53+0700